
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 70526153

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	31224100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.132,43 RON - 1.132,43 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 GELBOX SET TUB TERMOCON. NEGRE 170bc 44-THERMOMIN-N Buc 3 34,41 103,23 122,84 2 BANDA IZOLATOARE NEAGRA PE-2112001 Buc 20 2,95 59,00 70,21 3 CORP ILUM STRADAL LED 50W 6500K 4200LM IP65 21540 VT-51SBTuc 6 161,70 970,20 1154,54 T O T A L G E N E R A L 1132,43 1347,59
